
 
 

UCHWAŁA NR XVII/89/2025 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
65.052,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
65.052,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą zmianie ulegają również następujące załączniki do 
Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 15 „Dochody majątkowe z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program inwestycji strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych oraz wydatki 
majątkowe nimi finansowane w roku 2025”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 16 „Dochody bieżące i wydatki bieżące ze środków Funduszu Pomocy Dla Obywateli 
Ukrainy w roku 2025”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 41.186.165,24 zł, 

2) wydatki 41.482.672,08 zł, 

3) przychody 1.183.300,84 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4206



4) rozchody 886.794,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 296.506,84 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w wysokości 296.506,84 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4206



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/89/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 czerwca 2025 roku - zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 972 667,59 0,00 3 223,00 5 975 890,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 788,00 0,00 3 223,00 16 011,00

801 Oświata i wychowanie 588 012,84 0,00 48 000,00 636 012,84

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

852 Pomoc społeczna 666 895,60 -10 000,00 0,00 656 895,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

603 683,60 -10 000,00 0,00 593 683,60

bieżące razem: 30 452 813,79 -10 000,00 51 223,00 30 494 036,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 075,62 0,00 0,00 240 075,62

majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 645 025,99 -204 795,00 0,00 1 440 230,99

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 645 025,99 -204 795,00 0,00 1 440 230,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 -62 386,00 0,00 387 614,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

200 000,00 -62 386,00 0,00 137 614,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 160 905,63 160 905,63

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 160 905,63 160 905,63

majątkowe razem: 10 798 403,82 -267 181,00 160 905,63 10 692 128,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 250,00 0,00 0,00 38 250,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4206



Ogółem: 41 251 217,61 -277 181,00 212 128,63 41 186 165,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

278 325,62 0,00 0,00 278 325,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4206



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/89/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 czerwca 2025 roku - zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 693 863,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 863,99 1 693 863,99 45 838,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 795,00 -204 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 489 068,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 068,99 1 489 068,99 45 838,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 693 863,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 863,99 1 693 863,99 45 838,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 795,00 -204 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 489 068,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 068,99 1 489 068,99 45 838,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 1 648 025,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 025,99 1 648 025,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 795,00 -204 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 230,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 230,99 1 443 230,99 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 565 672,09 772 200,65 719 140,25 9 616,70 709 523,55 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 471,44 2 793 471,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 519,63 88 519,63 88 519,63 0,00 88 519,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 654 191,72 860 720,28 807 659,88 9 616,70 798 043,18 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 471,44 2 793 471,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 086 130,96 502 659,52 502 659,52 0,00 502 659,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 471,44 2 583 471,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 519,63 88 519,63 88 519,63 0,00 88 519,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 174 650,59 591 179,15 591 179,15 0,00 591 179,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 471,44 2 583 471,44 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 502 659,52 502 659,52 502 659,52 0,00 502 659,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 519,63 88 519,63 88 519,63 0,00 88 519,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 179,15 591 179,15 591 179,15 0,00 591 179,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 430 281,40 578 675,15 578 675,15 0,00 578 675,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 606,25 851 606,25 102 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 281,40 578 675,15 578 675,15 0,00 578 675,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 606,25 861 606,25 112 090,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 430 281,40 578 675,15 578 675,15 0,00 578 675,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 606,25 851 606,25 102 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 281,40 578 675,15 578 675,15 0,00 578 675,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 606,25 861 606,25 112 090,00 0,00 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 102 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 102 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 112 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 090,00 112 090,00 112 090,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 893 184,10 13 718 907,98 13 249 339,98 10 616 481,14 2 632 858,84 0,00 456 836,00 12 732,00 0,00 0,00 174 276,12 174 276,12 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 223,00 51 223,00 51 223,00 2 308,00 48 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 944 407,10 13 770 130,98 13 300 562,98 10 618 789,14 2 681 773,84 0,00 456 836,00 12 732,00 0,00 0,00 174 276,12 174 276,12 45 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4206



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 628 634,26 8 550 358,14 8 227 227,14 7 100 659,14 1 126 568,00 0,00 323 131,00 0,00 0,00 0,00 78 276,12 78 276,12 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 223,00 51 223,00 51 223,00 2 308,00 48 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 679 857,26 8 601 581,14 8 278 450,14 7 102 967,14 1 175 483,00 0,00 323 131,00 0,00 0,00 0,00 78 276,12 78 276,12 45 000,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 126 568,00 1 126 568,00 1 126 568,00 0,00 1 126 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 915,00 48 915,00 48 915,00 0,00 48 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 483,00 1 175 483,00 1 175 483,00 0,00 1 175 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 7 100 659,14 7 100 659,14 7 100 659,14 7 100 659,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 308,00 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 102 967,14 7 102 967,14 7 102 967,14 7 102 967,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 797 139,49 1 797 139,49 1 287 270,49 942 276,20 344 994,29 0,00 509 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 139,49 1 787 139,49 1 287 270,49 942 276,20 344 994,29 0,00 499 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 242 289,00 242 289,00 474,00 0,00 474,00 0,00 241 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 289,00 232 289,00 474,00 0,00 474,00 0,00 231 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 241 815,00 241 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 815,00 231 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 547 724,45 28 611 521,76 24 810 252,44 15 839 421,84 8 970 830,60 575 353,40 2 811 671,00 256 156,92 0,00 158 088,00 12 936 202,69 12 936 202,69 312 676,00 0,00 0,00

zmniejszenie -214 795,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -204 795,00 -204 795,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 742,63 139 742,63 139 742,63 2 308,00 137 434,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 41 482 672,08 28 741 264,39 24 949 995,07 15 841 729,84 9 108 265,23 575 353,40 2 801 671,00 256 156,92 0,00 158 088,00 12 741 407,69 12 741 407,69 322 676,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4206



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 010 01044
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Łękawicy - etap I

8 726 540,00 409 340,00 4 376 980,00 322 309,00 554 671,00

A.      

B.

C.

…

3 500 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

2 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 
publicznych na terenie Gminy Łękawica

5 354 915,01 2 771 443,57 2 583 471,44 44 551,86 0,00

A.      

B.

C.

…

2 538 919,58 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

3 600 60017 Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 801 80104 Rozbudowa przedszkola w Łękawicy 206 000,00 110 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…
0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

5 921 92120
Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica
989 000,00 19 000,00 970 000,00 31 716,00 0,00

A.      

B.

C.

…

938 284,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

6 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul. Żywieckiej w Łękawicy
596 490,00 58 800,00 537 690,00 337 690,00 0,00

A.      

B.

C.

…

200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

7 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Łękawica

289 500,00 9 500,00 280 000,00 72 879,76 0,00

A.      

B.

C.

…

207 120,24 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

8 700 70005

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków : Urząd Gminy w Łękawicy  oraz 
Szkoła Podstawowa w  Okrajniku

722 090,00 0,00 112 090,00 112 090,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

9 700 70005
Modernizacja tarasu przy budynku OSP Łysina  
(FS Łysina)

16 442,25 0,00 16 442,25 16 442,25 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

10 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa Kocierz Rychwałdzki, w tym 
doświetlenie Osiedla Kioczora i ul. Widokowej 
( FS Kocierz Rychwałdzki)

25 352,88 0,00 25 352,88 25 352,88 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XVII/89/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 czerwca  2025 roku

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Budżetowej  Nr  X/52/2024  Rady Gminy Łękawica   z dnia  18 grudnia 2024 roku

kredyty

i pożyczki

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 5   r o k u                   

11

§**Rozdz.
Ogółem

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4206
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

11

§**Rozdz.
Ogółem

11 700 70005
Budowa instalacji gazowej w budynku 

komunalnym przy ul. Żywieckiej 52
88 533,92 87 549,92 984,00 984,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

12 700 70005
Modernizacja Sali głównej budynku OSP w 
Okrajniku (FS Okrajnik)

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

A.      

B.

C.

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

13 900 90015 Oświetlenie uliczne (FS Łękawica) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

14 010 01095
Zagospodarowanie centrum wsi Łekawica 
poprzez modernizację alei spacerowej

160 000,00 0,00 160 000,00 40 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

120 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

15 926 92601
Modernizacja bazy sportowej na terenie gminy 

Łękawica
1 472 600,00 0,00 548 600,00 72 600,00 0,00

A.      

B.

C.

…

476 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

16 010 01044

Budowa sieci wodociągowej na cele 
oczyszczalni ścieków, budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej w 

Łękawicy

3 525 000,00 0,00 25 038,00 25 038,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

17 400 40002
Budowa systemów zaopatrzenia w wodę w 
gminie Łękawica

3 525 000,00 0,00 45 838,00 45 838,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

18 700 70005
Doposażenie budynku OSP w Kocierzu 
Moszczanickim

152 400,00 0,00 152 400,00 152 400,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

19 801 80101
Modernizacja boiska i placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Kocierzu Moszczanickim
33 276,12 0,00 33 276,12 33 276,12 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 967 300,66 2 669 265,66 2 298 035,00 3 000,00 0,00
A.      

B.

C.

2 295 035,00 0,00

010 01044 689 009,10 689 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 1 774 158,25 330 927,26 1 443 230,99 3 000,00 0,00 1 440 230,99 0,00

754 75412 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 449 341,30 449 341,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 854 804,01 0,00 854 804,01 0,00 0,00

A.      

B.

C.

854 804,01 0,00

20

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych 
i zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w 
Gminie Łękawica

Ogółem:

Urząd Gminy 
Łękawica

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4206
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

11

§**Rozdz.
Ogółem

21 600 60078
Pomoc finansowa dla Gminy Kłodzko na 
usuwanie skutków klęski żywiołowej

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

22 720 72095
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w 

ramach zadania "Cyberbezpieczny samorząd"
94 710,00 0,00 94 710,00 0,00 0,00 0,00 94 710,00

Urząd Gminy 
Łękawica

23 754 75410

Dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego 

operacyjnego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

24 754 75404

Dofinansowanie zakupu samochodu z 

napędem hybrydowym dla Komendy 
Powiatowej Policji w Żywcu

17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

25 801 80101

Podniesienie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Łękawica - ZS w Łękawicy, SP w Kocierzu 
Moszczanickim

4 040 500,00 106 500,00 45 000,00 6 750,00 0,00 38 250,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

35 325 150,84 6 241 399,15 12 741 407,69 1 778 417,87 554 671,00 10 313 608,82 94 710,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4206
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 41 186 165,24     

2. Wydatki 41 482 672,08     

3. Wynik budżetu 296 506,84 -         

4. Przychody 1 183 300,84       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                            

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 -                            

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 110 791,30              

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                            

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 517 838,54              

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 554 671,00              

4.6.1. a. pożyczki § 952 554 671,00              

4.6.2. b. kredyty § 952 -                            

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                            

5. Razem przychody i dochody 42 369 466,08         

6. Rozchody 886 794,00          

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                            

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                            

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                            

6.2.2. b. kredyty § 965 -                            

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 886 794,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 100 000,00              

6.3.2. b. kredyty § 992 786 794,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 -                            

7 Razem rozchody i wydatki 42 369 466,08         

Załącznik Nr 4 do  uchwały Nr XVII/89/2025  Rady Gminy Łękawica z dnia  25 czerwca 2025 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia  2024 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4206
___________________________________________________________________________________________________________________________



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/89/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 czerwca 2025 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 732,67 3 732,67 0,00 3 732,67 3 732,67 3 732,67 73,19 3 659,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 732,67 3 732,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 732,67 3 732,67 3 732,67 73,19 3 659,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 3 659,48 3 659,48 3 659,48 0,00 3 659,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 73,19 73,19 73,19 73,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 48 282,00 48 282,00 0,00 48 282,00 48 282,00 48 282,00 48 118,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 282,00 48 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 48 282,00 48 282,00 48 282,00 48 118,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 48 118,00 48 118,00 48 118,00 48 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

56 541,00 56 541,00 0,00 56 541,00 56 541,00 25 241,00 18 012,70 7 228,30 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 541,00 56 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00 0,00 0,00 54 541,00 54 541,00 23 241,00 16 012,70 7 228,30 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 7 228,30 7 228,30 7 228,30 0,00 7 228,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 16 012,70 16 012,70 16 012,70 16 012,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 767,00 767,00 0,00 767,00 767,00 767,00 467,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4206



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 0,00 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 280,84 42 280,84 0,00 42 280,84 42 280,84 42 280,84 0,00 42 280,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 280,84 42 280,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 42 280,84 42 280,84 42 280,84 0,00 42 280,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 42 280,84 42 280,84 42 280,84 0,00 42 280,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 857 814,00 1 857 814,00 0,00 1 857 814,00 1 857 814,00 276 170,00 248 950,00 27 220,00 0,00 1 581 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 857 814,00 1 857 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 1 832 094,00 1 832 094,00 250 450,00 248 950,00 1 500,00 0,00 1 581 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 248 950,00 248 950,00 248 950,00 248 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 581 644,00 1 581 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 25 396,00 25 396,00 25 396,00 0,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 25 396,00 25 396,00 25 396,00 0,00 25 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 014 629,51 2 014 629,51 0,00 2 014 629,51 2 014 629,51 401 685,51 315 620,89 86 064,62 0,00 1 612 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4206



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/89/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Załącznik Nr 15 do  Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 Rady Gminy Łękawica                               
z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 

DOCHODY  MAJĄTKOWE  Z  TYTUŁU  ŚRODKÓW  OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO  

FUNDUSZU  POLSKI  ŁAD: PROGRAM  INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH   ORAZ  WYDATKI  MAJĄTKOWE  NIMI  

FINANSOWANE W ROKU 2025 

 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Kwota 
§ Nazwa 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.500.000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3.500.000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1.440.230,99 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1.440.230,99 

600   Transport i łączność 2.538.919,58 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2.538.919,58 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.061.924,25 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1.061.924,25 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 938.284,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

938.284,00 

Razem: 9.479.358,82 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4206



 

2. DOCHODY  BĘDĄCE REFUNDACJĄ WYDATKÓW PONIESINIONYCH PRZED ROKIM 2025 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Kwota 
§ Nazwa 

754   Rolnictwo i łowiectwo 160.905,63 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

160.905,63 

   R A Z E M : 160.905,63 

Dotyczy zadania Nr 2  „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych 

                            i zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego w Gminie Łękawica ” 

 

3. WYDATKI 

Zadanie Nr 1  „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękawicy” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Rolnictwo i Łowiectwo 3.500 000,00 

 

01044 
  

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.500 000,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

3.500 000,00 

Razem: 3.500 000,00 

 

Zadanie Nr 2  „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych 

                            i zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego w Gminie Łękawica ” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

400 
  

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1.440.230,99 

 40002   Dostarczanie wody 1.440.230,99 

 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

1.440.230,99 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     854.804,01 

 
90005 

  
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

854.804,01 

 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

 

854.804,01 

R a z e m: 2.295.035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4206



 

 

Zadanie Nr 3.  „Przebudowa i remont dróg gminnych publicznych na terenie gminy  
                             Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2.538.919,58 

 

60016 
  

Drogi publiczne gminne 2 538.919,58 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

2.538.919,58 

Razem: 2.538.919,58 

 

 

Zadanie Nr 4 „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     207.120,24 

 

90015 
  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  

207.120.24 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

207.120,24 

Razem: 207.120,24 

 

 

 

Zadanie Nr 5  „Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     938.284,00 

 

92120 
  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

938.284,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

938.284,00 

Razem: 938.284,00 

 

 

                                                                              

          WYDATKI  OGÓŁEM           9.479.358,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4206



 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/89/2025   Rady Gminy Łękawica z dnia  

25 czerwca 2025 roku 

 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY BIEŻĄCE  I  WYDATKI   BIEŻĄCE  ZE  ŚRODKÓW FUNDUSZU  POMOCY  

DLA  OBYWATELI   UKRAINY  W   ROKU 2025 

 

 

 

               I. Dochody 

 
Dział Rozdział                                   Źródło Kwota 

 

758  Różne rozliczenia 16 011,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 011,00 

Razem: 16 011,00 

 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 16 011,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 16 011,00 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 834,00 

 B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 177,00 

Razem:  16 011,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4206


	UCHWAŁA NR XVII/89/2025 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-02T06:27:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




